ior, ubi factū a maiori parte h[ab]et, ac si factū esset ab oblitero  
ridet, p[ro] illud est per fictionē iuris, & q[uod] in iurio non bene  
d[icit] aliquid esse concorditer factū, q[uod] est factū a maiori  
parte. Ita et in effectu tenet Pau. de Leaz. & D. Car. in c. ne  
Romani. ubi dicit q[uod] si aliqui iura appellant elec. concordem,  
q[uod] est factū solū a maiori parte, debet exponi, concordem,  
i. canoniam. Sed propriū d[icit] concorditer fieri, q[uod] nemo dimi-  
serat, & ibi plenius prosequuntur. Idem concludit Archi-  
76. dist. s. dilectionis. & in c. quorundam, de elec. lib. s. idem  
et tener quod ad casum nostrum D. Card. Flor. in d.c. non po-  
nit, tibi vult, q[uod] licet factū a maiori parte videatur concor-  
diter factū, per ibi no[n] per gl. & per no. i. c. ubi periculum  
eis f[ac]tū in uer. singulis, de elec. lib. s. illud procedit, q[uod] ai-  
quid explicandum est a pluribus, ut singulis, per l. Sabini.  
ff. cōi dini. & in regula, in re cō. lib. 6. & in casu info di[sc]apo-  
testas arbitrator nō d[icit] spectare ad eos ut singulos, ut de-  
paret, & no. lo. And. in addi. Spec. in ti. de arbitr. s. in primis  
addi, q[uod] inci. quod si tracteat. Sed D. Abb. in d.c. non potest, di-  
cit, q[uod] q[uod] a pluribus collegio, uenit aliquid explicandum,  
non potest dici concorditer factū, q[uod] si aliquod disper-  
te, allegat tex. in d.c. in causis. 3. tex. in c. quorundam, de ele-  
c. & id quod non in d.c. ne Romani, & in d.c. cuipientes  
ita et tenet Lud. Ro. in l. 4. s. Cato. de uerbo, obl. in olt. col. &  
in Linter oes. ff. qui satisfied cog. bene facit, quod no. gl. in c. ol-  
im in gl. si de re iud. & quod ibi no. lo. I. & Cum er-  
go nos sumus in materia contractū compromisisti, in qua  
materia contractū fit strīctā interpretatio. c. cum dilecti  
de dona, lueteribus de p[ar]t. l. quicquid astringendz, de uer-  
bo. ergo ista terba compromisisti, per que promissum fu-  
obseruari intendi, quod ab oib[us] arbitris laudaretur, non p[ot]est  
verificari in maiori parte arbitrorum, saltem cum in dubio  
non sit recedendum a prima significatiōne uerborum. l. 1.  
ff. si qui naue[m] fide exer. l. ille, aut ille. s. cum in uerbis, de  
leg. z. l. si ita quis. s. is cui. de leg. 2. Secunda principali ra-  
tione fuit nullum dictum arbitramentū, quia cōfritōnū  
fuit factū de līte, q[uod] uertebat, seu erti sperabatur inter  
magistri Bartolum & D. Francischinam, eo q[uod] magister  
Bart. prædictus petere intendebat tanquam hares. lo. fratis  
sui olim mariti d.D. Francischinę certos pannos & mobilias  
quos & que dicebat d. magister Bartolus ipsam habuisse de  
bonis & rebus d. Ioannis, & għalher de omnibus & singulis  
eorum differentijs inter eos uertentibus, & dependentib[us] &  
connexis ex cā prædicta, uel aliqua aliā ratione, nel cā quo  
modo, d[icit] uero arbitri seu arbitratores non cognover-  
unt, & pronunciauerunt super dictis pannis & mobilibus  
quos & que d. magister Bar. petie[re] canquā audierat a ma-  
nus d.D. Francischinę de bonis d[icit] q. lo. exportatis per  
d.D. Francischinam, fed etiam condemnauerunt d.D. Fran-  
cischinam & d. Vetiū eius fratrem ad reddendum d. magi-  
stro Bartolo rationem acquisitorum per eam ex operibus  
manuū suarum pro tpe, quo fieti uidua in domo magistri  
Bartoli prædicti, seu saltem ad tradendum, seu confundandū  
libras centum Bonon, de summa & quantitate probata in p[ro]p-  
teris acquisitorum per d.D. Francischinam ex industria mā-  
nuū suarum, seu eius exercitio, & declarauerunt d. Bart. tem-  
d. Francischinę seu eius fratri ad dandum doceat d.D. Fran-  
cischinę, quas habere debet ab haredi d. fo. in dotibus pre-  
dictis usq[ue] ad summam dictarum centum lib. ad quas com-  
penſandas cum dicta date condemnauerunt d.D. Franci-  
schinam. Sed ita est, q[uod] ex dictis acquisitis ex opera d. Fran-  
cischinę pro tpe quo fuit uidua, nulla poruit fuisse inter d[icit] &  
as partes differentia celebratio[n]is compromisisti prædicti,  
ne fuit dictum de dicta date, ergo apparet fuisse latu[er] t[ra]lau-  
dum extra de quo fuit compromisum, & per consequens nō  
valuit, d.s. de officio. Accedit id, quod net, nolite Bartoli l-  
cum Aquiliana, ff. de transact. ubi querit, q[uod] si inter me &  
te erat contentio de quadam fundo, & compromisum in  
aliq[ue]m, dando ei plenam potestatem arbitramentū ille  
arbitrator poterit cogere reum, ut det aliam rem, de qua nō  
erat contentio, & decidit quod non d.s. de off. & per d. l. i.  
cum dies. s. plerunque, ff. de arb. Pro hoc etiam adde: quia  
index